



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023

г.Казань

КАРАР

№ 414

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.06.2019 № 504 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.06.2019 № 504 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.02.2021 № 83) следующие изменения:

в Положении об организации проектной деятельности в Правительстве Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2:

в абзаце восьмом слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами «Раисом Республики Татарстан»;

в абзаце десятом слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в абзаце первом пункта 9 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в пункте 29 слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами «Раисом Республики Татарстан»;

в пункте 50 слова «Президенту Республики Татарстан» заменить словами «Раису Республики Татарстан»;

в пункте 51 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в строке «Инициатор регионального проекта (наименование исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан, наименование ведомственного проектного офиса, наименование коллегиального органа под председательством Президента Республики Татарстан или Премьер-министра Республики Татарстан)»

приложения № 1 к указанному Положению слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в Функциональной структуре проектной деятельности в Правительстве Республики Татарстан, утвержденной указанным постановлением:

в подпункте «г» пункта 9 слова «Президенту Республики Татарстан» заменить словами «Раису Республики Татарстан»;

в подпункте «у» пункта 10 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в пункте 16 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин